Adjudicar  el  contrato  correspondiente  a la  licitación de  Servicios  de  limpieza  de  plataforma  y  limpieza 
técnica y engrase del carril de vía del Metropolitano de Granada, expediente T-MG7158/CSV0, a la empresa 
FIRST TRAIN CLASS, S.L., con un plazo de ejecución de 24 meses y por importe de SEISCIENTOS DIECIOCHO 
MIL CUATROCIENTOS TREINTA EUROS CON TRES CÉNTIMOS (618.430,03 €), IVA incluido (Base imponible.: 
511.099,20 euros e IVA: 107.330,83  euros), al resultar su oferta la más ventajosa (puntuación global de 100), 
en aplicación de los criterios sujetos a juicio de valor,  cuyo informe está publicado en la Plataforma de